Krootuse Põhikooli jalgrattakoolitusel 2025/ 26. õ.- a. osalevate
 4. klassi õpilaste nimekiri: 

1. Clara Luna Doyle
2. Sandra Helstein
3. Ronja Russak
4. Helean Seeme
5. Sandra Sirelpuu
6. Tuuli Tamm
Õpilastele õpetab teooriat klassijuhataja: Sigrid Mallene, praktilisi sõiduoskusi annab Raul Rammul.















Krootuse Põhikooli jalgratturi õppe tööplaan

Teooriaõpe
	Teema
	Tundide arv
	Läbiviimise aeg

	1. Sissejuhatus ainesse, liiklusreeglid ja käitumine liikluses. Mõisted

2. Liikluskorraldus (isikud, kes korraldavad ja kontrollivad liiklust, reguleerija, foorid, liiklusmärgid)

3. Juhi märguanded. Jalgratturi või pisimopeedijuhi paiknemine teel.
Teeandmise kohustus. 

4. Möödumine, möödasõit, vastusõitvad ja mööduvad sõidukid.

5. Sõidukiirus

6. Peatumine ja parkimine

7. Erilist tähelepanu nõudvad olukorrad. Vähekaitstud liikleja. Liiklus ristumisel raudtee või trammiteega. Liiklus õuealal

8. Jalgratta ehitus ja hooldus

9. Liiklusohutus

10. Liikluspsühholoogia

11. Liiklusohutust mõjutavad lisategurid

12. Sõit erioludes
	1


1



1




1


1

1

1



1

1

2

1

	aprill


aprill



aprill




aprill


aprill

mai

mai



mai

mai

mai

mai



Sõiduõpe
	Teema
	Sõidukordade arv
	Läbiviimise aeg

	1. Sõiduki käsitsemine ja sõit õppeplatsil
2. Sõit liikluses või imiteeritud liiklusega platsil
	3

6
	Mai

mai



Eksamineerimine
	Eksam
	Tundide arv
	Läbiviimise aeg

	1. Teooriaeksam
2. Sõidueksam platsil
3. Sõidueksam liikluses või imiteeritud liiklusega platsil
	1
1
1
	Juuni
juuni
[bookmark: _GoBack]juuni
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